прикАз

по МОБУ <Шойбулакская средняя общеобразовательная школа>

от 24 марта 202З года Jф 22-О

Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
2008г. J\b 27З-ФЗ (О противодействии коррупции) (собрание
законодательства РФ, 2008 J\b525 (чЛ), ст. 6228), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей в МОБУ <Шойбулакская средняя
школа)>, при замещении которых работникиобщеобрzвовательная

организации обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуIцестве и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей (приложение J\Ъ1).

2. Утвердить Порядок предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение
Jф2).

З. Утвердить порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работников к
правонарушений (приложение Nч3).

4. Ответственному за осуществление
Скворцовой Е.Ю.:

- обеспечить ознакомление работников образовательного учреждения с
содержанием данных документов;
- Обеспечитъ размещение соответствующих документов но официЕuIьном
сайте образовательного учреждения.
5. Контроль за выполнение настоящего прик€ва оставляю за собой.

хомирова

совершению коррупционных

антикоррупционной работы,

.Q_d__r"/Jr-w,,. __
(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

'l 4 .{97-;

,Щиректор школы:
сшойбулакская

0бщеобрв-
зOв8тельн8я

шкOл8

W

fl75ttлo,xa///( _ /
,/"tl-a qzЖ

r {lРИrНЗУ

Перечень должностей, при замещении которых
обязаны представлятъ сведения о доходах, расходах, ор цмуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

1. .Щиректор школы.

'р,"ц,',.*ЦН,,Р#
зQв8тельн8я

ш,(0л8